

## Ministero per i beni e le attività culturali Museo e Real Bosco di Capodimonte

MIBACT-MU-CAP REP. DECRETI DEL 01.10.2018 N. 320

## DECRETO DI NOMINA DEL R.U.P.

per la procedura di affidamento per la fornitura e messa in opera di tendaggi da interno per l'ufficio del Direttore e gli uffici Segreteria e Contabilità siti al Palazzotto Borbonico nel Real Bosco di Capodimonte.

## IL DIRETTORE

VISTA la legge 29 ottobre 1984 n 720 e s.m.i.;

VISTO il D.M.26 luglio 1985 del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n 241 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs.1 settembre 1993 n. 385 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs.20 ottobre 1998 n. 368 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R.29 maggio 2003 n. 240 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs.22 gennaio 2004 n. 42 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81 e s.m.i.;

VISTO il D.M.4 agosto 2009 del Ministero dell'Economia e delle Finanze:

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e s.m.i. Per le parti ancora in vigore;

VISTO il D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i.;

VISTO il D.P.C.M. 29.08.2014 n. 171:

VISTO il D.M. 23 dicembre 2014;

VISTO il D.L.gs. 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i.;

VISTE le Linee Guida ANAC n.3/2016 aggiornate al D.Lgs. 19.4/2017 n. 56 "Nomina,ruolo e compiti del responsabile del procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni":

CONSIDERATO che è necessario provvedere ad una schermatura adeguata di protezione dai raggi solari cinque balconi del terzo piano del Palazzotto Borbonico nel Real Bosco di Capodimonte;

## **DECRETA**

- 1. di conferire l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per la procedura di affidamento della fornitura e messa in opera in oggetto, alla dott.ssa Linda Martino con il compito di:
- avviare la procedura per il rilascio del CIG come previsto dall'A.N.A.C.;
- curare tutti gli adempimenti previsti dal D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;
- vigilare su tutti gli adempimenti dell'affidamento;
- effettuare una valutazione economica per l'espletamento del servizio in oggetto;

2. che, nel rispetto di quanto stabilito dal D.Lgs. n.33 del 14.03.2013, il presente atto sia pubblicato sul sito web del Museo di Capodimonte alla sezione Amministrazione Trasparente, tenuto conto delle disposizioni dettate dal G.D.P.R.(General Data Protection Regulation) Reg.UE 2016/679

Napoli, 26.09.2018

II Direttore

del Museo e Real Bosco di Capodimonte

dott. Sylvain Bellenger